[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«13» января 2020 г.                                                                                                             № 168384-2

УВЕДОМЛЕНИЕ
о разъяснении положений Закупочной документации

В целях удовлетворения нужд Заказчика АО "Интер РАО - Электрогенерация" (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.4 Закупочной документации по открытому конкурсу в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на Лот 1: Закупка услуг коммуникационного консалтинга, услуг по организации работ в социальных медиа для нужд АО "Интер РАО - Электрогенерация", настоящим сообщает о разъяснении положений Закупочной документации в связи с поступившими вопросами от потенциального Участника.

	№ п/п
	Поступивший вопрос
	Ответ Организатора

	1.
	На сайте перечислены станции: Верхнетагильская ГРЭС Гусиноозёрская ГРЭС Джубгинская ТЭС Ивановские ПГУ Ириклинская ГРЭС Калининградская ТЭЦ-2 Каширская ГРЭС Костромская ГРЭС Маяковская ТЭС Нижневартовская ГРЭС Пермская ГРЭС Печорская ГРЭС Прегольская ТЭС Северо-Западная ТЭЦ Сочинская ТЭС Талаховская ТЭС Уренгойская ГРЭС Харанорская ГРЭС Черепетская ГРЭС Южноуральская ГРЭС Южноуральская ГРЭС-2 Они нужны без привязки к Интер РАО – Электрогенерация?
	[bookmark: _GoBack]Вопрос не понятен.

	1.
	Иностранные СМИ нужно мониторить?
	Мониторить СМИ не нужно. Подробное изложение того, что конкретно требуется от участника в рамках творческого задания - в «Требованиях к участнику для подготовки предложения» (приложение 2 к ТЗ).

Секретарь Закупочной комиссии						 	Ларина Ю.С.

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО – Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU